
Enkel, kraftfuld print administration

Introduktion til PaperCut Multiverse
For kunder: En introduktion til vores eksterne serviceplatform for
PaperCut-forhandlere

Hos PaperCut er vi drevet af at gøre det bedste, vi kan for at sikre, at du
får den bedst mulige printoplevelse. Af denne grund har vi lanceret en
ny skybaseret platform, PaperCut Multiverse, der gør det muligt for din
PaperCut-forhandler eller autoriserede løsningscenter (som vi omtaler
som din "tjenesteudbyder") eksternt at understøtte og administrere dit
PaperCut-miljø.

Du kan gøre det muligt for din PaperCut-forhandler eller ASC at levere forskellige serviceniveauer,
lige fra fjernovervågning af tilstanden og brugen af dit PaperCut-miljø til fjernstyring af din
PaperCut MF / NG Application Server og relaterede hardwareenheder.

Naturligvis vi erkender, at en fjernadministration platform kræver en omhyggelig tilgang til
sikkerhed og stor respekt for privatlivets fred. Læs videre for at finde ud af, hvordan vi tager hånd
om dette for dig.

Vi sætter dig i kontrol...
Du har fuld kontrol over din service udbyderens fjernadgang til din print infrastruktur. Når du
installerer Connector-so�waren, kan du konfigurere adgangsniveauer, fra at nægte al adgang til
fuld fjernadministration.

Håndterer dine data med omhu
For at beskytte dit data privatliv har vi sørget for kun at indsamle det, vi har brug for for at levere
PaperCut Multiverse -tjenesten. Du kan finde fuld gennemsigtighed om, hvad vi indsamler, og hvor
vi gemmer det - bare spørg din PaperCut -forhandler eller ASC om dokumentet PaperCut
Multiverse - Beskyt dine data og privatliv eller download det via kundedokumenterne side.

Sikkerhed på alle niveauer
Vi har taget skridt til at skærpe sikkerheden for hver komponent i PaperCut Multiverse
-arkitekturen og for at sikre, at al datatransmission er krypteret. Vi kan også vejlede om, hvordan
du sikrer dit miljø endnu mere - både hvad angår PaperCut Multiverse selv og dit
udskrivningsmiljø generelt.

Hvis du vil grave dybere, skal du bede din PaperCut -forhandler eller ASC om dokumentet
PaperCut Multiverse - Security and data privacy deep dive. Hvis du gerne vil lære mere om at
sikre dit udskri�smiljø med PaperCut, kan du se vores whitepaper om emnet.
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https://multiverse.papercut.com/customer-documents.html
https://www.papercut.com/kb/Main/SecurityWhitepaper
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Yderligere information
For yderligere information, kontakt din PaperCut forhandler eller dit Authorized Solution Center.
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